ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 августа 2020 г. № 187

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, добросовестный труд, весомый личный

вклад в развитие физической культуры и спорта Донецкой Народной

Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем работников

физической культуры и спорта объявить Благодарность Правительства

Донецкой Народной Республики ПИРОГОВУ Виктору Владимировичу –

тренеру по пауэрлифтингу Бюджетного специализированного учреждения

«Ждановский городской центр физического здоровья населения «Спорт для

всех».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко